

Anexa-23

Numărul procedurii de achiziție_21074934 din 16.03.2023

Obiectul achiziției: Consumabile medicale petru anul 2023

Specificatii de pret F 4.2									Val,est	
10	Bisturiu de unica folosinta	33100000-1	1000	Bucată	3,35	4,02	3350	4020	5 zile	6 255,00
17	Cateter ombilical N6	33100000-1	50	Bucată	12	12,96	600	648	5 zile	180
18	Clamă pentru cordon ombilical	33100000-1	800	Bucată	1	1,2	800	960	5 zile	800
19	Colac (cerc) antescare	33100000-1	10	Bucată	125	150	1250	1500	5 zile	1080
32	Lame p/u bisturiu marimea 22, N100	33100000-2	60	cut	100	120	6000	7200	5 zile	6000
34	Mască pentru oxigenoterapie pentru copii	33100000-1	100	Bucată	8	9,6	800	960	5 zile	500
35	Mască laringina N3	33100000-1	10	Bucată	250	300	2500	3000	5 zile	1 076,00
36	Mască laringina N4	33100000-1	10	Bucată	250	300	2500	3000	5 zile	1 076,00
37	Mască laringina N5	33100000-1	10	Bucată	250	300	2500	3000	5 zile	1 076,00
38	Mănuși ortopedice traumatologie sterile N8	33100000-1	200	Bucată	6,9444	7,5	1388,88	1500	5 zile	3 000,00
41	Pară de cauciuc tip A,N6	33100000-1	5	Bucată	15	18	75	90	5 zile	25,00
42	Pară de cauciuc tip B,N6	33100000-1	5	Bucată	15	18	75	90	5 zile	25,00
47	Pampers pentru maturi, mărimea XL	33100000-1	1000	Bucată	6,5	7,8	6500	7800	5 zile	6 500,00
48	Pampers pentru maturi, mărimea S	33100000-1	1000	Bucată	5,5	6,6	5500	6600	5 zile	6 500,00
49	Pampers pentru maturi, mărimea M	33100000-1	1000	Bucată	5,8	6,96	5800	6960	5 zile	6 500,00
50	Pampers pentru maturi, L	33100000-1	1000	Bucată	6,5	7,8	6500	7800	5 zile	6 500,00
51	Pipe Guedel N3	33100000-1	10	Bucată	3,5	4,2	35	42	5 zile	92
52	Pipe Guedel N4	33100000-1	10	Bucată	3,5	4,2	35	42	5 zile	92
53	Pipe Guedel N5	33100000-1	10	Bucată	3,5	4,2	35	42	5 zile	92
54	Ploscă plastic sau emailate	33100000-1	30	Bucată	100	120	3000	3600	5 zile	3 000,00
55	Punga p/u urina pediatrica 100ml	33100000-1	1500	Bucată	3,33	4	4995	6000	5 zile	1 500,00
56	Protectoare 60x90 (stratul exterior-impermeabil, interior-absorbant)	33100000-1	4000	Bucată	4	4,8	16000	19200	5 zile	27 840,00
59	Seringa Jane de 120 ml	33100000-2	400	Bucată	15	16,2	6000	6480	5 zile	1600

64	Set aspiratie Yankauer (autor) cu tub si canula	33100000-1	800	Bucată	22	26,4	17600	21120	5 zile	20000
65	Set steril p/u operatii pacientii cu HIV	331000001	5	Bucată	230	276	1150	1380	5 zile	1 100,00
66	Set de tuburi gofrate circuit respiratie mecanica cu balon	33100000-1	100	Bucată	80	96	8000	9600	5 zile	5 500,00
70	Sonda pentru alimentarea noi- născuților nr.6	33100000-1	150	Bucată	1,25	1,5	187,5	225	5 zile	300
73	Sondă endotraheală fără balonaș N2,5	33100000-1	30	Bucată	9,5	11,4	285	342	5 zile	210
74	Sondă endotraheală fără balonaș N3	33100000-1	30	Bucată	9,5	11,4	285	342	5 zile	210
75	Sondă endotraheală fără balonaș N3,5	33100000-1	30	Bucată	9,5	11,4	285	342	5 zile	210
76	Sondă endotraheală fără balonaș N4	33100000-1	40	Bucată	9,5	11,4	380	456	5 zile	280
77	Sondă endotraheală cu balonaș N5	33100000-1	50	Bucată	9,5	11,4	475	570	5 zile	400
78	Sondă endotraheală cu balonaș N6	33100000-1	20	Bucată	9,5	11,4	190	228	5 zile	160
79	Sondă endotraheală cu balonaș N7,5	33100000-1	250	Bucată	9,5	11,4	2375	2850	5 zile	2 000,00
80	Sondă endotraheală cu balonaș N8	33100000-1	300	Bucată	9,5	11,4	2850	3420	5 zile	2 400,00
81	Sondă endotraheală cu balonaș N8,5	33100000-1	100	Bucată	9,5	11,4	950	1140	5 zile	800
82	Sondă endotraheală cu balonaș N9,0	33100000-1	50	Bucată	9,5	11,4	475	570	5 zile	720
83	Scutece de unica folosință 40*50	33100000-1	1000	Bucată	2,3	2,76	2300	2760	5 zile	5 000,00
98	Tub stomacal N30	33100000-1	30	Bucată	5	6	150	180	5 zile	120
100	Tub rectal N10	33100000-1	50	Bucată	3	3,6	150	180	5 zile	150
101	Tub rectal N18	33100000-1	50	Bucată	3	3,6	150	180	5 zile	150
103	Urinar din plastic barbati	33100000-1	100	Bucată	25	30	2500	3000	5 zile	1 500,00
160	Stative pentru picuratori	33100000-1	20	Bucată	600	720	12000	14400	5 zile	6 000,00
	<u>Total</u>						<u>128976,38</u>	<u>153819</u>		

Semnat Diana Tutunaru

jurist

IM Natusana SRL or. Codru, str. M. Eminescu 31